
Platz Nr. Name Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 5 Günter Joachim GSRF Bamberg´97 II 1364 1415 1714 4493

2 10 Wartenberg Thomas GSRV München´01 848 1333 1265 3446

3 3 Friedel Hans GSRF Bamberg´97 I 1162 1143 969 3274

4 17 Schmidt Marko GSF Nürnberg´10 1011 1086 1108 3205

5 16 Hückel Lothar GSF Nürnberg´10 1146 921 1099 3166

6 19 Schwab Gunnar GV Kulmbach 1187 998 815 3000

7 6 Weibbrecht Gerhard GSRF Bamberg´97 II 1042 773 1182 2997

8 15 Brona Richard GSF Nürnberg´10 959 375 1495 2829

9 7 Scherf Klaus GSRF Bamberg´97 300 1185 1304 2789

10 2 Hofmann Günther GSRF Bamberg´97 I 710 1492 465 2667

11 4 Zeh Alfred GSRF Bamberg´97 II 1556 723 308 2587

12 1 Rother Gustel GSRF Bamberg´97 I 516 1226 816 2558

13 11 Büter Daniel GSRV München´01 679 796 937 2412

14 12 Hüttl Wilfried GSRV München´01 1074 606 560 2240

15 18 Dietrich Erich GV Kulmbach 785 777 654 2216

16 8 Lochmann Dieter GSRV München´01 1065 1009 108 2182

17 9 Perschmann Uwe GSRV München´01 443 817 875 2135

18 20 Bock Reimar GV Kulmbach 685 588 725 1998

19 14 Striffler Miachel GSF Nürnberg´10 428 681 874 1983

20 13 Milberg Daniel GSRV München´01 999 252 513 1764

Bayerische Gehörlosen Skat-Landesmeisterschaft 2013                                                                         

am 02.03.13 in Fürth ( Ausrichten GSF Nürnberg´10 )

Skat - Ergebniss - Einzel



1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Zeh Alfred 1556 723 308 2587

Günter Joachim 1364 1415 1714 4493

Weibbrecht Gerhard 1042 773 1182 2997

3962 2911 3204 10077

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Rother Gustel 516 1226 816 2558

Hofmann Günther 710 1492 465 2667

Friedel Hans 1162 1143 969 3274

2388 3861 2250 8499

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Striffler Michael 428 681 874 1983

Brona Richard 959 375 1495 2829

Hückel Lothar 1146 921 1099 3166

2533 1977 3468 7978

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Lochmann Dieter 1065 1009 108 2182

Perschmann Uwe 443 817 875 2135

Wartenberg Thomas 848 1333 1265 3446

2356 3159 2248 7763

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Dietrich Erich 785 777 654 2216

Schwab Gunnar 1187 998 815 3000

Bock Reimar 685 588 725 1998

2657 2363 2194 7214

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Büter Daniel 679 796 937 2412

Hüttl Wilfried 1074 606 560 2240

Milberg Daniel 999 252 513 1764

2752 1654 2010 6416

Bayerische Gehörlosen Skat-Landesmeisterschaft 2013                                        

am 02.03.13 in Fürth ( Ausrichten GSF Nürnberg´10)

Skat - Ergebniss - Mannschaft

2.Platz

GSRF Bamberg I

GSRV München´01 I

4.Platz

GSRF Bamberg II

1.Platz

GV Kulmbach

5.Platz

GSF Nürnberg´10

3.Platz

GSRV München´01 II

6.Platz



1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Günter Joachim 1364 1415 1714 4493

Weibbrecht Gerhard 1042 773 1182 2997

2406 2188 2896 7490

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Hückel Lothar 1146 921 1099 3166

Schmidt Marko 1011 1086 1108 3205

2157 2007 2207 6371

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Friedel Hans 1162 1143 969 3274

Zeh Alfred 1556 723 308 2587

2718 1866 1277 5861

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Wartenberg Thomas 848 1333 1265 3446

Büter Daniel 679 796 937 2412

1527 2129 2202 5858

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Rother Gustel 516 1226 816 2558

Hofmann Günther 710 1492 465 2667

1226 2718 1281 5225

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Dietrich Erich 785 777 654 2216

Schwab Gunnar 1187 998 815 3000

1972 1775 1469 5216

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Striffler Michael 428 681 874 1983

Brona Richard 959 375 1495 2829

1387 1056 2369 4812

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Lochmann Dieter 1065 1009 108 2182

Perschmann Uwe 443 817 875 2135

1508 1826 983 4317

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Hüttl Wilfried 1074 606 560 2240

Milberg Daniel 999 252 513 1764

2073 858 1073 4004

GSRV München´01 III

GSRF Bamberg 3

9.Platz

7.Platz

2.Platz

GSRV München´01 I

8.Platz

GSRV München´01 II

4.Platz

1.Platz

GV Kulmbach

6.Platz

GSF Nürnberg´10 1

GSF Nürnberg´10 2

Bayerische Gehörlosen Skat-Landesmeisterschaft 2013                                        

am 02.03.13 in Fürth ( Ausrichten GSF Nürnberg´10 )

Skat - Ergebniss - Tandem

GSRF Bamberg 1

5.Platz

GSRF Bamberg 2

3.Platz


